

خبر

درخواست چمران از روحانی برای حل بحران آلودگی هوای تهران



رئیس شورای اسلامی شهر تهران در نامه‌ای از رئیس‌جمهور خواست به منظور بررسی راهکارهای ایجاد مدیریت یکپارچه، بهبود حمل‌ونقل عمومی و کاهش آلودگی هوا یکی از جلسات شورا با حضور رئیس‌جمهور و برخی وزرای دولت برگزار شود.

چمران در این نامه با اشاره به اهمیت و جایگاه کلانشهر تهران به عنوان پایتخت و نماد ملی کشور و ام‌الفرای اسلامی، یادآور شده است: شهر تهران نیاز به تدابیر و اقدامات ویژه در جهت ارتقا و بهبود کمی و کیفی شرایط محیطی و زیست شهری و مقابله با مشکلاتی همچون حمل‌ونقل، ترافیک و آلودگی هوا دارد.

چمران همچنین در این نامه تاکید کرده است: اقدامات اصولی و مبنایی برای کنترل یا کاهش این مشکلات، مستلزم همکاری و هماهنگی همه‌جانبه نهادها و دستگاه‌های اجرایی کشور و مجموعه مدیریت شهری با رویکرد فراسازمانی و اتخاذ تصمیم در سطوح عالی کشور است.

به گزارش اداره کل ارتباطات و بین‌الملل شورای اسلامی شهر تهران، وی در پایان این نامه در پیشنهادی به رئیس‌جمهور نوشته است: یکی از جلسات شورای اسلامی شهر تهران در معیت شهردار تهران، در حضور حضرت‌عالی به عنوان عالی‌ترین مقام اجرایی کشور و وزرای کشور، راه‌شهرسازی و رئیس سازمان برنامه و بودجه تشکیل شود و راهکارهای مدیریت یکپارچه و تعامل هر چه بیشتر فی‌مابین دولت و مجموعه مدیریت شهری در حوزه‌های مختلف از قبیل بهبود حمل‌ونقل، کاهش آلودگی هوا، ارائه تسهیلات و ساماندهی بافت فرسوده شهر تهران و سایر موضوعات مرتبط مورد بررسی قرار گیرد.

رئیس پلیس آگاهی کشور از پلمب ۱۸ شرکت هرمی و دستگیری ۳۴۰ نفر در ارتباط با این فعالیت‌ها خبر داد.

سردار مقیمی همچنین با اشاره به کاهش ۳ درصدی وقوع جعل و کلاهبرداری در ۹ ماهه امسال، گفت: طی این مدت، بیش از ۹ هزار نفر جعل و کلاهبرداری نیز دستگیر شده‌اند.

سردار محمدرضا مقیمی روز گذشته در نشست تخصصی رؤسای ادارات مبارزه با جعل و کلاهبرداری استان‌های سراسر کشور اظهار داشت: رویکرد پلیس آگاهی طی ۳ سال اخیر براساس ۲ موضوع اطلاعات جنایی و تشخیص هویت است همچنین تقویت و توسعه اشراف اطلاعاتی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

■ دستگیری بیش از ۹ هزار نفر به جرم جعل و کلاهبرداری

وی ضمن اعلام کاهش ۳ درصدی وقوع جعل و کلاهبرداری در ۹ ماهه امسال با اشاره به شناسایی و دستگیری بیش از ۴ هزار نفر به جرم جعل در ۹ ماهه امسال، گفت: بیش از ۵ هزار نفر به جرم کلاهبرداری شناسایی و دستگیر شدند. به گفته وی، طی این مدت بیشترین پرونده‌ها در حوزه جعل به ترتیب اسکناس و اوراق بانکی، اسناد مالکیتی، مدارک و اوراق شناسایی، مهر و

نایب‌رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در برنامه ششم توسعه بیمه مسؤلیت پزشکان برای مصون بودن از تعقیب قضایی و حمایت در پرداخت خسارت مصوب شد، ارائه لایحه نظارت آنلاین پزشکی از طرف دولت و وزارت بهداشت را پیشنهاد کرد. محمدحسین قربانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره مسأله خطا، اشتباه و قصورات پزشکی در کشورمان و همچنین نقش قانونگذار برای حمایت از بیماران و همچنین خدمت‌دهنده (پزشک و پرستار) اظهار داشت: خطای پزشکی امری اجتناب‌ناپذیر است که در تمام کشورهای

رئیس پلیس آگاهی ناجا خبر داد

پلمب ۱۸ شرکت هرمی و دستگیری ۳۴۰ نفر



■ پلمب ۱۸ شرکت هرمی و دستگیری ۳۴۰ نفر در این رابطه

به گزارش مهر، رئیس پلیس آگاهی کشور با بیان اینکه تاکنون ۱۰۵ شرکت که فعالیت‌های هرمی و مشکوک به آن داشتند، شناسایی و به دستگاه‌های قضایی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: طی این مدت، ۱۸ شرکت هرمی پلمب و در این رابطه ۳۴۰ نفر شناسایی و دستگیر شدند.

وی، شایع‌ترین شیوه و شگرد در بحث شرکت‌های هرمی را جذب اعضا تحت عنوان استخدام در شرکت‌ها و سازمان‌ها، کسب درآمد بالا در بین دانش‌آموزان و دانشجویان و خرید تورهای مسافرتی خارج از کشور عنوان کرد.

وی بیان کرد: در برخی شهرستان‌های کوچک، اینگونه شرکت‌ها اقدام به فعالیت و عضوگیری از طریق روش‌های قدیمی کرده که متأسفانه باز هم عده‌ای از هوملطنان در دام آنها گرفتار می‌شوند.

رئیس پلیس آگاهی ناجا در خاتمه گفت: جامعه هدف شرکت‌های هرمی، اکثراً افراد جوان هستند و این افراد عمدتاً به دلیل نداشتن شغل و عدم رضایت از کارشان به منظور کسب درآمد بیشتر جذب اینگونه فعالیت‌های کاذب می‌شوند.

اداری و لیزینگ است. سردار مقیمی، افتتاح حساب با مدارک جعلی و دریافت دسته چک، صدور کارت ملی المثنی توسط دفاتر پیشخوان دولت با ارائه شناسنامه جعلی، صدور اسناد مالکیتی جعلی برای املاک و سندسازی برای زمین‌های رها شده و خالی از سکنه را شایع‌ترین شیوه و شگرد جعل در ۹ ماهه امسال عنوان کرد.

علائم شرکت‌های دولتی و خصوصی، مدارک و اوراق دولتی است. رئیس پلیس آگاهی ناجا یادآور شد: طبق آمار بیشترین پرونده‌های مشکله در حوزه کلاهبرداری شامل کارت به کارت، تلفنی، پیامکی، مراجعه به دستگاه خودپرداز، خرید و فروش منزل، اتومبیل، پیش‌فروش آپارتمان، رهن و اجاره، پرداخت وام، دلالی در امور قضایی، انتظامی،

نایب‌رئیس کمیسیون بهداشت مجلس خبر داد

ارائه لایحه نظارت آنلاین پزشکی به مجلس

لایحه نظارت آنلاین پزشکی از طرف دولت و وزارت بهداشت به آن بپردازیم تا بتوانیم یک سیستم جامع و آنلاین برای خدمات پزشکی و پرستاری ایجاد شود.

قربانی تصریح کرد: کما اینکه در برنامه توسعه ششم جدا از اینکه بیمارانی می‌توانند همانند گذشته از طریق سازمان نظام‌پزشکی حقوق خود را در حوزه پزشکی پیگیری کنند، از طریق راه‌هایی

مانند تعزیرات و قوه‌قضائیه نیز می‌توانند حق و حقوق خود را مطالبه کنند و محدودیتی در این‌باره ایجاد نشده است.

نایب‌رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی درباره حمایت‌های قانونی از خدمت‌دهنده‌های حوزه سلامت نظیر پزشک و پرستار در زمان خطا، اشتباه و قصورات نیز عنوان کرد: برای این امر در هفته‌ای که گذشت در برنامه ششم توسعه مصوب شد پزشکان بیمه مسؤلیت شوند که با پوشش این بیمه، کادر پزشکی از تعقیب قضایی مصون و در پرداخت خسارت تحت حمایت مالی قرار خواهند گرفت.

نظارت بر صندوق فرهنگیان مشکل دارد

وام‌های نجومی به ۳۰ فرد خاص رسید

دوران مدیریت آقای غندالی افت سود محسوسی را داشته است که فردی پاسخگوی آن نیست. در زمان مدیریت ۳ ساله وی حداقل ۱۰۰۰ میلیارد تومان کاهش سود وجود داشت و در واقع ضرر حداقل ۱۰۰۰ میلیاردی از بابت افت سود به معلمان و اعضای صندوق وارد شده است. در همین رابطه مدیرکل اسبق حراست وزارت آموزش‌وپرورش گفت: در پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه ۳۰ نفر به سفارش مدیران، وام‌های نجومی دریافت کردند که به دلیل عدم دریافت وثایق لازم بازپرداخت دچار مشکل شده است. غلامرضا عسگری، مدیرکل اسبق حراست وزارت آموزش‌وپرورش به تسنیم گفت: انتصاباتی که از ابتدا در صندوق ذخیره انجام شد صحیح نبود و افرادی که سوابق مناسبی نداشتند مسؤلیت گرفتند و ضربات سنگینی را به معلمان زدند. وی افزود: ۹۰۰ هزار نفر از معلمان عضو صندوق ذخیره فرهنگیان هستند و ماه هر حدود ۱۷ میلیارد تومان از محل حقوق معلمان به صندوق ذخیره فرهنگیان واریز می‌شود و دولت نیز موظف است سهم خود را به صندوق ارائه دهد تا هنگام بازنشستگی کمک برای فرهنگیان باشد. مدیرکل اسبق حراست وزارت آموزش‌وپرورش گفت: در این پرونده به تعداد محدودی از افراد (حدود ۳۰ نفر) وام‌های نجومی داده‌اند که این نشان می‌دهد اعطای این وام‌ها به صورت ارتباطی بوده است و زمانی که اداره صندوق به صورت فامیلی باشد قطعاً نظارت صحیح اعمال نخواهد شد و وام‌های کلان به افراد سفارش‌شده پرداخت می‌شود.

با مشخص شدن فساد مالی ۸ هزار میلیارد تومانی صندوق ذخیره فرهنگیان و ورود دادستانی کشور به این ماجرا، برخی افراد برای انجام بازجویی احضار و بازداشت شدند که شهاب‌الدین غندالی، مدیرعامل سابق صندوق فرهنگیان یکی از افراد بازداشت شده است. در این پرونده آنچه حائز اهمیت است، وام‌های نجومی است که به ۳۰ فرد خاص بازویند و بدون دریافت وثایق لازم اعطا شده است. طبق گفته‌های امیر خجسته، رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس شورای اسلامی بین ۳۰ نفری که ۸ هزار میلیارد تومان را گرفته‌اند برخی ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ میلیارد تومان وام برای شرکت‌های صوری دریافت کرده‌اند، این افراد با پشتوانه یک چک وام‌های کلان گرفته‌اند و آن را برای ساخت‌وساز و اهداف شخصی خود هزینه کرده‌اند. بخشی از تخلفات صندوق فرهنگیان بدین شرح است: در پرونده تخلفات صورت گرفته در بانک سرمایه کاهش مطالبات غیرجاری از طریق تهاتر با املاک یا سایر دارایی‌های مورد نظر بدهکاران صورت می‌گرفت، از سوی دیگر تعداد قابل توجهی از مطالبات کلان مربوط به اشخاصی است که قبلاً سابقه بدحسابی در تسهیلات و تعهدات دریافتی داشته‌اند و از طریق تهاترهای معنادار و تحمیلی درایی خود، بدهی‌های قبلی خود را تسویه کرده‌اند. کارشناسی املاک افراد در بسیاری موارد با قیمت‌های منطقی و عرف بازار فاصله مشهود داشته و در رابطه با آنها بزرگنمایی صورت گرفته و بخش قابل توجهی از اسناد و فعالیت‌ها صوری بوده است، اما به‌غیر از تخلفات مالی، صندوق ذخیره در

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت:

ابتلای انسانی به آنفلوآنزای پرندگان گزارش نشده است

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: تاکنون هیچ موردی از ابتلای انسانی به آنفلوآنزای شایع در بین پرندگان در کشور و دنیا گزارش نشده اما نمی‌توان انتظار داشت هیچ‌گاه این انتقال انجام نشود. به گزارش فارس، محمدمهدی گویا، رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: تاکنون هیچ موردی از ابتلای انسانی به آنفلوآنزای شایع در بین پرندگان در کشور و دنیا گزارش نشده اما ممکن است به مرور زمان، تغییراتی در ساختمان این ویروس صورت گیرد که باعث بیماری‌زاتر شدن و انتقال آن به انسان شود. گویا از ذبح پرندگان را انجام دهند.



اظهار داشت: وزارت بهداشت برای پیشگیری از انتقال ویروس آنفلوآنزای پرندگان به انسان، همگام با سازمان دامپزشکی، اقدامات پیشگیرانه را انجام داده که یکی از مهم‌ترین این اقدامات، مشارکت در اطلاع‌رسانی به جامعه درباره این ویروس است. وی تاکید کرد: سعی کردیم به افرادی که مستقیماً با پرندگان سرو کار دارند یا اقدام به ذبح پرندگان می‌کنند یا در مرغاری‌ها مشغول فعالیت هستند، اطلاع‌رسانی کنیم که چگونه از خود مراقبت کرده و برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری، اقدامات لازم مانند شست‌وشوی مداوم دست‌ها پس از ذبح پرندگان را انجام دهند.

پایتخت

احمد مسجدجامعی به کتابخانه ملی می‌رود
شورای شهر تهران سکوی پرنابی
برای پست‌های دولتی



احمد مسجدجامعی بعد از نزدیک به ۱۰ سال حضور در شورای اسلامی شهر تهران، روز گذشته بعد از ۲ هفته که زمزمه‌های استعفاش از شورای شهر تهران بوده، استعفا داد. پس از انتخابات چهارمین دوره شورای اسلامی شهر تهران در سال ۹۲ که ۳۱ عضو شورا از سوی مردم انتخاب شدند تاکنون ۴ عضو به دلایل مختلف استعفا داده‌اند. بر این اساس به دلیل انتخاب و عضویت همزمان محمدمهدی مفتح (عضو منتخب اصلی شورا) در مجلس شورای اسلامی، مسعود سلطانی‌فر نخستین عضو علی‌البدل جایگزین وی شد که البته مفتح باز هم با رای مردم در مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. همچنین با استعفا مهدی حجت (عضو منتخب اصلی) از شورای شهر به دلیل انتصاب به عنوان معاون ریاست میراث فرهنگی، ولی‌الله شجاع‌پورین عضو دوم علی‌البدل جایگزین وی شد. پس از انتصاب مسعود سلطانی‌فر به عنوان رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از طرف حسن روحانی وی از شورای شهر تهران استعفا کرد و علی صابری جایگزین وی شد. چهارمین عضو شورای شهر تهران که به دلیل ریاست کتابخانه ملی از شورا استعفا داد و به رای مردم احترام نگذاشت، احمد مسجدجامعی است که جایگزین وی در ۸ ماه باقیمانده از شورای چهارم افشین حبیب‌زاده‌کلی است.

در انتخابات دوره چهارم شورای اسلامی شهر تهران نزدیک به ۳۰۰ هزار نفر به احمد مسجدجامعی رای داده بودند.

۳ عضو که از چهارمین دوره شورای اسلامی شهر تهران استعفا داده و در پست‌های دولتی قرار گرفته‌اند اصلاح‌طلبانی بودند که ادعای احترام گذاشتن به رای مردم و حقوق شهروندی را داشته‌اند.

هواي پایتخت بازهم در شرایط «ناسالم»

«آلاینده‌ها» نرفته دوباره باز گشتند کیفیت هوای تهران که روز یکشنبه پس از ۱۹۲ ساعت آلودگی، اندکی بهبود یافته بود، روز گذشته دوباره در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت، طوری که به سالمندان، بیماران و کودکان توصیه شد از منزل خارج نشوند.

به گزارش تسنیم، میانگین شاخص عدد ذرات معلق کمتر از ۲/۵ میکرون در شهر تهران ظهر دیروز دوشنبه ۲۷ دی‌ماه روی عدد ۱۲۵ قرار گرفت و به همین سبب کیفیت هوای شهر تهران دوباره به شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس رسید. کیفیت هوای استان طی ۹ روز اخیر فقط در ۲۴ ساعت روز یکشنبه سالم بود و مردم تهران آلودگی هوای ۸ روزه یعنی ۱۹۲ ساعتی را تجربه کردند و این‌بار نیز باید پذیری آلاینده‌ها باشند. در شرایطی که کیفیت هوا برای گروه‌های حساس یا عموم جامعه ناسالم می‌شود کارشناسان توصیه بر عدم تردد و عبورومرور بیماران، زنان باردار، گروه‌های حساس، سالمندان و کودکان در محل‌های شلوغ و پرتردد دارند.

کشف ۳ تن انواع موادمحرقه
در بازار تهران

سراکلاتر هفتم فاتب از کشف قریب به ۳ تن انواع موادمحرقه خطرناک در بازار تهران خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای گفت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی درباره خرید و فروش مواد محرقه در بازار تهران، پرونده‌ای در این رابطه در کالانتري ۱۱۶ مولوی تشکیل شد و تیمی از ماموران تخصصی این یگان رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه با تحقیقات صورت گرفته مشخص شد افرادی ناشناس اقدام به دپو و نگهداری حجم قابل توجهی انواع موادمحرقه، منفجره و آتش‌زا در بازار مولوی می‌کنند، بیان داشت: عوامل کالانتري ۱۱۶ مولوی با حضور در محل، مقادیر زیادی از این مواد خطرناک که هر لحظه امکان انفجار و آتش‌سوزی آن در سطحی گسترده وجود داشت را کشف کردند. سراکلاتر هفتم فاتب در پایان یادآور شد: با هماهنگی های صورت گرفته، ۲۶ هزار و ۲۶۰ عدد انواع موادمحرقه و منفجره به وزن تقریبی ۳ تن کشف و ضمن انتقال به کالانتري پس از تشکیل پرونده به داندسرای مربوطه ارسال شد. تلاش برای دستگیری متهمان این پرونده ادامه دارد.

ویژه برادران دانشجو و طلبه / با اعطای مدرک معتبر دانشگاهی و ارائه محتوای تدریس

مهارت های تدریس و اصول تعلیم و تربیت / الفبای ارتباطات / مبانی سواد رسانه ای / تحلیل پیام های ارتباطی / نظریه های اصلی و پرکاربرد در ارتباطات / تحلیل و بررسی جریان های خبری در ایران و جهان / تکنیک های اقناع مخاطب / تقابل تمدن سنتی و هالیوود با اسلام / تحلیل و بررسی بازی های رایانه ای / فرصت های پیش رو در فضای مجازی / تحلیل و بررسی برنامه ها و شبکه های پرمخاطب ماهواره ای / آشنایی با مراحل ساخت تولیدات رسانه ای / غرب شناسی / تدبیر در قرآن / اندیشه شهید مطهری

جهت ثبت نام اولیه و دعوت به مصاحبه، مشخصات زیرارابه‌همراه

عبارت «دوره تربیت مری» به شماره ۰۲۸۲۷۱۶-۵۰۰۰ پیامک نمایید. نام خانوادگی، تاریخ تولد، رشته و سال تحصیلی، نام حوزه یا دانشگاه محل تحصیل)

مدت و زمان دوره: ۶۴ جلسه؛ از ۲۸ بهمن ۹۵ الی ۲۹ اردیبهشت ۹۶؛ صبح و بعد از ظهر پنجشنبه و جمعه ها

مکان برگزاری کلاس ها: تهران، تقاطع حافظ-طالقانی / شماره تماس: ۰۲۱۶۶۴۱۸۶۴۲

با همکاری بنیاد، نشر، فرهنگ و هنر